
 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

1 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

číslo: 20210546  

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2. a ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi těmito smluvními stranami 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO: 48133990 
DIČ: CZ48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu: 85508881/0710 
 10006-85508881/0710 
 40002-85508881/0710 
 150009-85508881/0710 
 120002-85508881/0710  

160004-85508881/0710  
 150017-85508881/0710 

kontaktní osoba: …………………..  
telefon: …………………..  
fax: - 

e-mail: ………………….. @…………………..  
datová schránka: 4iqaa3x 
(dále též „kupující“) 

a 
Obchodní firma MEFISTO s.r.o. 
se sídlem: Čechova 632/15, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
adresa pro doručování: Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 
spisová značka: C 19984 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Ing. Tomášem Boříkem 
IČO: 49357948 
DIČ: CZ49357948 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  27-2591650257/0100 

kontaktní osoba:  …………………..  
telefon:  …………………..  
fax:   - 

e-mail:  ………………….. @…………………..  
datová schránka:  4nn57z9  
(dále jen „prodávající“) 
(dále také společně „smluvní strany“)  

http://www.sshr.cz/


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

2 

Článek I. 
Účel smlouvy 

1. Účelem rámcové smlouvy (dále jen „smlouva“) je zajištění dodání kancelářských a hygienických 
potřeb pro účely a k zajištění zákonné působnosti objednatele vyplývající ze zákona 
č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou kupující zadal pod  
č. j.: 08069/19-SSHR s názvem „21-146 Nákup kancelářských a hygienických potřeb“. 

Článek II. 
Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění průběžných dodávek kancelářských 
a hygienických potřeb v provedení a jakosti dle Specifikace předmětu plnění – Příloha č. 
1 této smlouvy, případně dle Katalogu s ceníkem - Příloha č. 2 této smlouvy (dále též „věc“). 
Příloha č. 1 a Příloha č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy. Kupující se zavazuje věc převzít, 
a to pouze ve stanovené jakosti, množství a provedení a zaplatit kupní cenu. 

2. Předmět smlouvy bude realizován na základě jednotlivých dílčích objednávek s uvedením 
konkrétní věci k dodání včetně množství, termínu a místa dodání dle potřeb objednatele. 
Objednat službu (e-mailem) na základě dílčí objednávky je oprávněna kontaktní osoba 
objednatele nebo osoba pověřená dle odst. 7 tohoto článku. 

3. Prodávající nesmí dodat větší nebo menší množství věci, než je ujednáno v závazné dílčí 
objednávce. Použití ustanovení § 2093 a § 2099 odst. 2 občanského zákoníku smluvní strany 
výslovně vylučují. 

4. Současně s věcí odevzdá prodávající kupujícímu zejména následující doklady v českém jazyce: 

− dodací list. 

5. Kód CPV (NIPEZ) předmětu smlouvy: 

22800000-8 Rejstříky, účetní knihy, rychlovazače, formuláře a ostatní tištěné papírnické 

výrobky z papíru nebo lepenky 

30192000-1 Kancelářské potřeby 

39260000-2 Přihrádky na ukládání papírů a vybavení pracovních stolů 

39830000-9 Prostředky pro osobní péči, čisticí prostředky a jiné drogistické zboží 

33740000-9 Prostředky péče o ruce a nehty 

33760000-5 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky 

39800000-0 Čisticí a lešticí výrobky 

6. Místy plnění předmětu smlouvy jsou pracoviště kupujícího na adresách: 

• Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, 

• Správa státních hmotných rezerv, Olbrachtova 1677/3, 140 00 Praha 4, 

• Správa státních hmotných rezerv, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, (po dobu 
rekonstrukce budovy na adrese Olbrachtova 1677/3), 

http://www.sshr.cz/


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

3 

a dále střediska a pobočky Správy státních hmotných rezerv, jejichž adresy s příslušnými 
kontaktními osobami jsou uvedeny v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

7. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za kupujícího: 

a) Kontaktní osoba kupujícího uvedená v záhlaví smlouvy. Tato osoba, jež je oprávněna 
k plnění povinností kupujícího dle této smlouvy, může k plnění povinností písemně 
pověřit jiného zaměstnance kupujícího. O tomto pověření je kontaktní osoba kupujícího 
povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu prodávajícího. 

b) Pouze pro případ možného převzetí věci vedoucí střediska/pobočky v místě plnění. 

Vedoucí střediska nebo pobočky Správy státních hmotných rezerv v místě plnění se zavazuje 
věc převzít, případně tak učiní kontaktní osoba kupujícího nebo osoba, kterou kontaktní osoba 
kupujícího písemně pověří, přičemž k převzetí věci dojde na základě dodacího listu. 

Článek III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena bez DPH je sjednána dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je cenou maximální 
a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady kupujícího spojené s koupí věci. K této 
částce bude připočtena platná sazba DPH v době vzniku zdanitelného plnění. Kupní cena je 
stanovena nabídkou prodávajícího ze dne 20. 7. 2021 a je členěna dle odstavce 2 tohoto článku.  

2. Nabídková cena za předmět plnění této smlouvy je stanovena jednotkovými cenami dle  
Přílohy č. 1 této smlouvy. V případě pořízení jiné věci, než která je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, se na takovou věc bude vztahovat katalogová cena dle Přílohy č. 2 této smlouvy 
snížená o slevu ve výši 20%. 

3. Cena za předmět plnění bude stanovena v každé dílčí objednávce, a to na základě požadavku 
objednatele na rozsah konkrétní dílčí dodávky. 

Článek IV. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Kupní cenu věci včetně DPH je kupující povinen zaplatit prodávajícímu po jejím převzetí bez 
vad zjevně bránících předání a převzetí věci za přítomnosti oprávněných zástupců kupujícího 
a prodávajícího, včetně doložení dokladů podle této smlouvy, a to na základě daňového dokladu 
– faktury vystavené prodávajícím v souladu s příslušnými právními předpisy a ustanoveními této 
smlouvy. V případě dílčí dodávky vzniká právo na zaplacení části kupní ceny odpovídající dílčí 
dodávce věci bez vad zjevně bránících předání a převzetí. 

2. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu zaplacení kupní ceny na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur). Faktury budou 
hrazeny kupujícím vždy po dodání věci na základě jednotlivých dílčích objednávek dle článku 
II. odst. 2 této smlouvy. Faktura bude zaslána do datové schránky kupujícího nebo e-mailem na 

adresu epodatelna@sshr.cz. Nelze-li použít datovou schránku nebo tuto e-mailovou adresu, 
bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na uvedenou e-mailovou 
adresu, bude každá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xls. 

3. Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. 

http://www.sshr.cz/
file://///fs_ser/share/ozak/Rok%202019/OSTATNÍ/19-010%20Nákup%20kancelářských%20a%20hygienických%20potřeb/2%20ZADÁVACÍ%20DOKUMENTACE/1%20PRACOVNÍ/epodatelna@sshr.cz.%20


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

4 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je dále povinen v daňovém 
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje kupující a toto číslo je uvedeno v záhlaví 
této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu s tím, že prodávající je následně povinen 
vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě 
počne běžet doručením nové faktury kupujícímu nová lhůta splatnosti.  

5. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 21 kalendářních dnů od dne doručení 
faktury kupujícímu. Faktura je zaplacena dnem připsání platby na účet prodávajícího.  

6. Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního 
vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

Článek V. 
Doba a podmínky plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 (dva) roky ode dne nabytí platnosti smlouvy. 
Smlouva zaniká uplynutím této doby nebo vyčerpáním částky 2.000.000 Kč bez DPH (slovy 
dva milióny korun českých), rozhodující je, která skutečnost nastane dříve. Smluvní strany 
souhlasí s tím, že uvedená finanční částka nemusí být v průběhu platnosti této smlouvy 
vyčerpána. 

2. Lhůta a místo plnění pro dodání požadovaných kancelářských a hygienických potřeb budou 
sjednány pro každou dílčí dodávku samostatně a budou vždy uvedeny v konkrétní dílčí 
objednávce. Dodací lhůtou se standardně rozumí dodání kancelářských a hygienických potřeb 
do 10 (deseti) pracovních dnů od závazného objednání. Závazné objednání nastane až po 
potvrzení objednávky e-mailem prodávajícím.  

3. Prodávající nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od doručení dílčí objednávky potvrdí e-mailem 
tuto objednávku příslušné kontaktní osobě kupujícího s uvedením termínu dodání. 

4. Prodávající splní povinnost odevzdat věc či dílčí dodávku věci kupujícímu, umožní-li 
kupujícímu nakládat s věcí v místě a v době plnění dle této smlouvy. Kupující převezme věc bez 
vad zjevně bránících předání a převzetí věci na základě potvrzeného dodacího listu.  

5. Nedodání smluvených věci či dílčí dodávky v místě a času plnění z důvodů spočívajících na 
straně prodávajícího nebo nedodržení doby dodání věci či dílčí dodávky věci se považuje za 
podstatné porušení smlouvy a kupující má právo od smlouvy odstoupit s tím, že prodávající 
nebude oprávněn požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu 
smlouvy. 

 

 

 

 

 

http://www.sshr.cz/


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

5 

Článek VI. 
Dopravní dispozice a úhrada dopravného 

Dopravu věcí do míst plnění zajišťuje prodávající na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí. 
 

Článek VII. 
Práva z vadného plnění 

1. Věc je vadná, jestliže nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou nebo pokud je prodávajícím 
dodána jiná věc než ta, která má být předmětem této smlouvy. Za vadu věci se považují i vady 
v dokladech nutných pro užívání věci. V případě vadného plnění je kupující oprávněn odstoupit 
od smlouvy. 

2. Vady věci je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
a to písemným sdělením v souladu s čl. XI. odst. 5. této smlouvy. Prodávající se zavazuje 
odstranit uplatněné vady při reklamaci věci ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
uplatnění vad. 

3. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající písemně, kdy toto právo 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného 
plnění prodávajícím do 3 (tří) pracovních dnů ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro 
odstoupení kupujícího od této smlouvy. 

4. Pokud prodávající bude dodávat věc kupujícímu do místa plnění prostřednictvím třetí osoby 
(přepravní společnosti) a kupující nebude mít možnost provést okamžitou kontrolu dílčí 
dodávky dle dílčí objednávky, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu účelně vynaložené 
náklady spojené s uplatněním práva z vadného plnění, pokud budou po převzetí věci od 
přepravní společnosti zjištěny vady. 

Článek VIII. 
Smluvní pokuta 

1. Nedodá-li prodávající věc do uplynutí doby plnění dle článku V. této smlouvy, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny v Kč bez DPH nedodané věci za každý 
den prodlení. 

2. Smluvní pokuta bude splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování prodávajícímu, na účet 
kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3. Prodávající prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje 
vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.  

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, v plné výši. 

Článek IX.  
Odstoupení od smlouvy 

1. Kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy kupujícím uvedených v jiných ustanoveních této 
smlouvy nebo občanském zákoníku, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, obdrží-li 
od prodávajícího věc jiných vlastností, popř. neobdrží-li doklad uvedený v čl. II. odst. 4 dle této 
smlouvy. 

http://www.sshr.cz/


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

6 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo 
vadu věci odmítne odstranit. 

3. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení 
vůči prodávajícímu. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě porušení povinnosti prodávajícího dle 
čl. IV. odst. 6 této smlouvy.  

5. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny za věc v délce 
více než 30 dní má prodávající právo od této smlouvy odstoupit. 

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně v souladu s čl. XI. odst. 5 této smlouvy. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.  

7. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, ani práva na náhradu škody. 

8. V případě odstoupení od smlouvy se odstoupení nevztahuje na smluvními stranami již 
poskytnuté vzájemné plnění. 

Článek X. 
Nabytí vlastnického práva k věci 

Nebezpečí škody na věci 

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k věci či dílčí dodávce nabývá kupující 
převzetím věci nebo dílčí dodávky věcí bez vad bránících předání a převzetí věci na základě 
potvrzeného dodacího listu.  

2. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího současně 
s nabytím vlastnického práva k věci nebo k dílčí dodávce. 

Článek XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Prodávající souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna 
na internetových stránkách kupujícího. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana 
informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se vkládá do registru smluv 
vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. 

3. Prodávající souhlasí, aby kupující poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního 
spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, 
včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného 
dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzestupně 

http://www.sshr.cz/


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

7 

očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemůže jít 
k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny 
údajů v záhlaví smlouvy, že i nadále užívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje 
původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná. 

5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti 
se zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, 
zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Pro účely uvedené v čl. II. odst. 2 a odst. 7, čl. IV odst. 2 a čl. V odst. 3 této smlouvy 
sjednávají smluvní strany komunikaci prostřednictvím e-mailových adres kontaktních osob 
uvedených v záhlaví smlouvy. Pro účel uvedený v čl. IV odst. 2 této smlouvy sjednávají smluvní 
strany možnost elektronické komunikace prostřednictvím e-mailové adresy objednatele 
epodatelna@sshr.cz. 

6. Tato smlouva se uzavírá v elektronické formě a bude podepsána oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem.. 

7. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako 
poslední. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

 Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění vč. Podrobného rozpisu cenové nabídky 

 Příloha č. 2 - Katalog s ceníkem 

 Příloha č. 3 - Seznam míst plnění a kontaktních osob 

 V Praze dne 30. srpna 2021 V Praze dne 30. srpna 2021 

 Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 Česká republika –  MEFISTO s.r.o. 
 Správa státních hmotných rezerv      
  

 ……………………………… ……………………………… 
 Ing. Miroslav Basel Ing. Tomáš Bořík 

 ředitel Odboru zakázek jednatel 
  

http://www.sshr.cz/
file:///E:/1%20PRACOVNÍ/19-036%20Inzerce/2%20ZADÁVACÍ%20DOKUMENTACE/1%20PRACOVNÍ/epodatelna@sshr.cz


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

8 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění vč. Podrobného rozpisu cenové nabídky 

 

 

Specifikace předmětu plnění na průběžné dodávky kancelářských 
a hygienických potřeb 

 

 

 

 

 

 

Tato příloha je samostatnou přílohou smlouvy. 

 

 

 

 

 

  

http://www.sshr.cz/


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

9 

Příloha č. 2 – Katalog s ceníkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

                               Tato příloha je samostatnou přílohou smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sshr.cz/


 
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

10 

Příloha č. 3 – Seznam míst plnění a kontaktní osoby 

 

Seznam míst plnění a příslušné kontaktní osoby 

 
 

Název Adresa Vedoucí/Kontaktní osoba Pevná linka/Mobilní telefon 
Číslo účtu  Zástupce/Kontaktní osoba Mobilní telefon/Ostraha 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
AB ŠEŘÍKOVÁ a AB OLBRACHTOVA Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana Jech Josef 222 806 233/724 178 810 
(ústředí a odloučené pracoviště)  Zíková Lenka 244 095 116/724 178 333 
85508881/0710 
 
Středisko BOLETEX Bošice 81, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy Kočí Jiří 321 783 413/601 568 904 
10006-85508881/0710  Richter Daniel 602 489 026/606 971 960 
 
Pobočka POLORA Polerady, 250 63 Mratín Kubík Tomáš 326 902 576/728 750 933 
  Vašicová Lenka 601 393 900/721 248 147 
 
Pobočka BUTAS Butoves, 506 01 Jičín Kočí Jiří 493 555 107/601 568 904
  Chramouská Petra 702 208 065/721 909 294 
 
Pobočka HORKALEN Černčice 33, 549 06 Bohuslavice nad Metují Tomášová Marie 491 475 229/601 560 678
  Světlíková Jana 721 228 153/721 226 667 
 
Středisko OPAVAN Hlavní 198, 747 91 Štítina u Opavy Stiborský Leo 553 677 191/602 868 580 
40002-85508881/0710  Miech Pavel 602 868 581/721 228 575 
 
Pobočka GODULA Hnojník 206, 739 53 Hnojník u Českého Těšína Paličková Petra, Ing. 558 694 278/602 852 474
  Skotnicová Dana-Daniela 601 560 550/606 971 987 
 
Pobočka OSOČKAN Vlkov 108, 594 53 Osová Bítýška Čejka Jiří, Ing. 566 536 811/607 051 392 
  Knollová Irena 606 091 620/566 536 811 
 
Středisko SOBĚSLAV U Jatek 63/III, 392 01 Soběslav Brozman Branislav 381 524 486/727 874 207 
150009-85508881/0710  Širůčková Dana 607 732 548/X 
 
Pobočka BRANDÝS NAD LABEM Pražská 2105, 250 01 Brandýs nad Labem Král Václav 326 902 361/702 186 485 
  Todt Miroslav 602 228 311/X  
 
Středisko OLOMOUC-CHVÁLKOVICE Libušina 103, 772 00 Olomouc Honzík Václav 585 150 900/723 236 686 
120002-85508881/0710  Záruba Jaroslav 724 112 665/X 
 
Pobočka VINAŘICE Vinařice nádraží, 273 07 Vinařice Čaněk Zdeněk, Bc. 312 672 260/727 983 613 
  Pešková Jitka 725 395 236/724 961 320 
 
Pobočka PLZEŇ Kaplířova 22, 320 00 Plzeň Ruščák František 377 423 715/737 927 134 
  Bělek Miroslav 721 941 189/603 213 381 
 
Pobočka POHOŘELICE Znojemská 1119, 691 23 Pohořelice Dračka Eduard 519 424 803/720 979 513 
  Fiala Jan 602 835 709/X  
 
Pobočka SÁZAVA Sázava 199, 592 11 Velká Losenice Beneš Miroslav, Ing. Bc. 566 666 923/777 534 311 
  Novotná Petra 607 731 555/607 020 397 
 
Středisko NC ZHP OLOMOUC-HOLICE Sladkovského 45, 783 71 Olomouc - Holice Matoušek Tomáš 585 316 655/724 191 339 
160004-85508881/0710  Mikeš Miroslav, Bc. 604 475 065/585 316 654 
 
Středisko ŠS GALL Dolní Dvůr 21, 543 42 Dolní Dvůr Drahorádová Miroslava 499 432 166/739 096 054 
150017-85508881/0710  Malý Vladimír 499 432 166 

 
 

 

http://www.sshr.cz/

